FAÇO SABER que a Câmara Municipal de Buritis, Estado de Rondônia, 

aprovou e Eu sanciono a seguinte: 

LEI 

Art. 10  Fica o Chefe do Poder Executivo Municipal de Buritis/RO, autorizado 
a Alterar Parcialmente a Emenda Impositiva n° 007/2022 no valor de R$ 15.000,00 
(quinze mil reais), na qual foi destinada pelo Vereador Lucas Luiz de Cristo Teixeira 
para ser executado na Secretaria Municipalmims na rública orçamentária 
02.03 04.122.1001.2004 - Repass 	financeiro para 	usteio de cursos 

profissionalizantes. 

Art. 20  Fica alterada a